

Årsredovisning

för

Stefan Gunnarsson Consulting AB

556844-8053

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Gunnarsson, Styrelseledamot

2025-03-11

Styrelsen för Stefan Gunnarsson Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag, utföra underhåll på fastigheter samt försäljning och uthyrning av maskiner och fordon.

Konsultverksamhet inom däck och logistikbranschen med verkstad och e-handelslösningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av fokus på andra verksamheter i koncernen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	736 198	1 356 848	807 998	246 399
Resultat efter finansiella poster	171 463	114 657	143 413	24 839
Soliditet (%)	64	83	56	81

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	632 220	431 796	1 114 016
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		431 796	-431 796	0
Årets resultat			139 025	139 025
Belopp vid årets utgång	50 000	564 016	139 025	753 041

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	564 016
årets vinst	139 025
	703 041
disponeras så att	
i ny räkning överföres	703 041
	703 041

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		736 199	1 356 849
Övriga rörelseintäkter		235 500	312 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		971 699	1 669 661
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 310	-1 214 696
Övriga externa kostnader		-244 755	-163 468
Personalkostnader		-70 274	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-322 730	-174 704
Övriga rörelsekostnader		-14 016	0
Summa rörelsekostnader		-784 085	-1 552 868
Rörelseresultat		187 614	116 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 210	-2 359
Summa finansiella poster		-16 151	-2 136
Resultat efter finansiella poster		171 463	114 657
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	600 000
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	-168 000
Summa bokslutsdispositioner		10 000	432 000
Resultat före skatt		181 463	546 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 438	-114 861
Årets resultat		139 025	431 796

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 284 120	655 416
Summa materiella anläggningstillgångar		1 284 120	655 416
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	190 000	190 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		190 000	190 000
Summa anläggningstillgångar		1 474 120	845 416
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 438	250 000
Fordringar hos koncernföretag		0	600 000
Övriga fordringar		175 544	8 577
Summa kortfristiga fordringar		186 982	858 577
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		347 614	220 332
Summa kassa och bank		347 614	220 332
Summa omsättningstillgångar		534 596	1 078 909
SUMMA TILLGÅNGAR		2 008 716	1 924 325

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		564 016	632 220
Årets resultat		139 025	431 796
Summa fritt eget kapital		703 041	1 064 016
Summa eget kapital		753 041	1 114 016
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		610 000	620 000
Summa obeskattade reserver		610 000	620 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86 388	3 762
Skatteskulder		0	95 645
Övriga skulder		511 862	55 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 425	35 092
Summa kortfristiga skulder		645 675	190 309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 008 716	1 924 325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	958 410	1 059 250
Inköp	1 579 650	656 520
Försäljningar/utrangeringar	-839 520	-757 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 698 540	958 410
Ingående avskrivningar	-302 994	-402 962
Försäljningar/utrangeringar	211 304	274 672
Årets avskrivningar	-322 730	-174 704
Utgående ackumulerade avskrivningar	-414 420	-302 994
Utgående redovisat värde	1 284 120	655 416

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 000	190 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 000	190 000
Utgående redovisat värde	190 000	190 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Stefan Gunnarsson Consulting AB
Org.nr 556844-8053

7 (7)

Karlskrona 2025-03-11

Stefan Gunnarsson
Stefan Gunnarsson